



VIIMSI VALLAVALITSUS

Kadri Lepikult
Konkurentsi haldusmenetluse valdkonna juht
Konkurentsiamet
info@konkurentsiamet.ee

Teie 25.11.24 nr 5-5/2024-057

Meie 19.12.2024 nr 15-8/5361-1

Vastuskiri Konkurentsiameti poolsete
ettepanekute rakendamiseks
jäätmeveohangete läbipaistvamaks
muutmiseks ning valdkonnas järelevalve
tõhustamiseks

Konkurentsiamet pöördus 25.11.2024 Viimsi Vallavalitsuse poole kirjaga nr 5-5/2024-057, milles tutvustasite Konkurentsiameti poolt 2024. a läbiviidud analüüsis välja toodud meetmeid, mida saaksid kohalikud omavalitused rakendada, et soodustada korraldatud jäätmeveo turul konkurentsi. Enda kirjas palusite teavitada Konkurentsiametit soovitude täitmiseks rakendatavatest meetmetest või põhjustest, miks neid ei rakendata.

Täname teid sisuka analüüsi eest, mille raames tõite esile meetmed, mida kohalikud omavalitsused võiksid rakendada, et edendada konkurentsi korraldatud jäätmeveo turul. Kinnitame, et Viimsi Vallavalitsus jagab teie muret tekkiva monopoli ohu üle jäätmekäitluse valdkonnas ning on valmis rakendama meetmeid konkurentsi soodustamiseks.

2025. aasta suvel lõpeb Viimsi vallas korraldatud jäätmeveoks kontsessiooni andmise leping AS-iga Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus. Seetõttu tegeleme hetkel uute hankedokumentide väljatöötamisega. Kinnitame, et arvestame nende dokumentide koostamisel ja rakendamisel kindlasti teie analüüsis toodud soovitude ja meetmetega.

Samuti soovime rõhutada, et oleme juba kehtiva jäätmeveo hankelepingu raames rakendanud mõningaid analüüsis välja toodud soovitusi. Näiteks oleme jäätmevedajate hinnatõusutaotluste puhul nõudnud täiendavaid põhjendusi ja arvutusi, mistõttu hinnatõusud on jäänud meie poolt rahuldamata. Lisaks oleme vältinud hankemudelit, kus maksustatakse vaid segaolmejäätmete vedu ja käitlust. Oleme riigi jäätmereformi põhimõtetest lähtudes üles ehitanud süsteemi, kus liigiti

kogutud jäätmete vedu ja käitlus on tarbijale soodsam kui segaolmejäätmete puhul, samas on tagatud, et ükski põhiteenus pole tarbijatele täiesti tasuta.

Koostatavas hankes määrame lisateenustele piirhinnad, et tagada läbipaistvus ja õiglane hinnakujundus. Täiendavalt rõhutame, et Viimsi Vallavalitsus ei kuulu ühegi jäätmetega tegeleva koostööorganisatsiooni koosseisu, mistõttu lahendame iseseisvalt kõik elanikelt laekuvad kaebused teenuse kvaliteedi kohta, kontrollides selliselt pidevalt lepingus toodud nõuete täitmist.

Arvestades teie analüüsis esitatud soovitusi, kinnitame, et meie eesmärk on koostada hange, mis soodustab ausat konkurentsi ja võimaldab Viimsi vallale saada hea hinna ja kvaliteediga teenust. Oleme igati avatud edasisele koostööle Konkurentsiametiga.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Taavi Rebane
keskkonnaosakonna juhataja

Koopia: Kristin Truus [Kristin- Truus@konkurentsiamet.ee](mailto:Kristin-Truus@konkurentsiamet.ee)